a 2024 - 2025 Yili Guz Dénemi

Basvuru Sonuclari

~ Tarih: 3.09.2024
llan Tarihi : 3.09.2024

Saglik Bilimleri Enstitiisii - Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dali / Beslenme ve Diyetetik Tezsiz (ikinci Ogretim) Yiiksek Lisans

Sira  TC Kimlik No Ad Soyad Uyruk Diploma Lisans Basvurulan Kota Basan Puani Sonug
TURK UYRUKLU OGRENCILER

1 4l Ec** KA*** Turkiye 88,33 Genel Asil Turk 88,33 1. Asil Genel Asil Turk kotasi
2 22wk gh Eb** MU Turkiye 87,86 Genel Asil Turk 87,86 2. Asil Genel Asil Turk kotasi
3 B2+ (02 e TO e Turkiye 87,16 Genel Asil Turk 87,16 3. Asil Genel Asil Turk kotasi
4 2404 GU*** DE**** Tarkiye 87,16 Genel Asil Turk 87,16 4. Asil Genel Asil Turk kotasi
5 10°*****60 Ce*** KA=* Tarkiye 86,70 Genel Asil Turk 86,70 5. Asil Genel Asil Turk kotasi
6 10****46 Ec™* [§** Tarkiye 85,53 Genel Asil Turk 85,53 6. Asil Genel Asil Turk kotasi
7 30*******08 Ha**** AL**** Turkiye 84,36 Genel Asil Turk 84,36 7. Asil Genel Asil Turk kotasi
8 12%6g Se*** DU* Tarkiye 83,90 Genel Asil Turk 83,90 8. Asil Genel Asil Turk kotasi
9 1QFT2 Be**** DE**** Turkiye 83,66 Genel Asil Turk 83,66 9. Asil Genel Asil Turk kotasi
10 1002 Su** CAR* Turkiye 83,66 Genel Asil Turk 83,66 10. Asil Genel Asil Turk kotasi
11 290 Me*** AS*** Turkiye 83,20 Genel Asil Turk 83,20 11. Asil Genel Asil Turk kotasi
12 46+ 52 Na**** Yo Turkiye 82,96 Genel Asil Turk 82,96 12. Asil Genel Asil Turk kotasi
13 48rrg) Em** DA*** Turkiye 82,73 Genel Asil Turk 82,73 13. Asil Genel Asil Turk kotasi
14 G754 De**** AT**** Turkiye 82,73 Genel Asil Turk 82,73 14. Asil Genel Asil Turk kotasi
15 3grEq4 Ay KA Turkiye 82,26 Genel Asil Turk 82,26 15. Asil Genel Asil Turk kotasi
16 B5* gD Ser* 07+ Turkiye 81,33 Genel Asil Turk 81,33 16. Asil Genel Asil Turk kotasi

17 22138 Be**** GU*** Turkiye 81,10 Genel Asil Turk 81,10 17. Asil Genel Asil Turk kotasi
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Uyruk
Turkiye
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Diploma Lisans

80,40
80,40
80,16
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78,53
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77,83
77,60
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71,53
72,00
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Basvurulan Kota

Genel Asil Turk

Genel Asil Turk

Genel Asil Turk

Genel Asil Tirk

Genel Asil Turk

Genel Asil Turk

Genel Asil Turk

Genel Asil Turk

Genel Asil Turk
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Basan Puani
80,40

80,40
80,16
79,70
78,53
77,83
77,83
77,60
77,36
76,66
75,73
75,26
75,03
71,53
72,00
73,63
72,00
71,53

74,56

Sonug

18. Asil Genel Asil Turk kotasi
19. Asil Genel Asil Turk kotasi

20. Asil Genel Asil Turk kotasi

-

. Yedek Genel Asil Turk kotasi

2. Yedek Genel Asil Turk kotasi

3. Yedek Genel Asil Turk kotasi

4. Yedek Genel Asil Turk kotasi

5. Yedek Genel Asil Turk kotasi

6. Yedek Genel Asil Turk kotasi

7. Yedek Genel Asil Turk kotasi

8. Yedek Genel Asil Turk kotasi

9. Yedek Genel Asil Turk kotasi

10. Yedek Genel Asil Turk kotasi

Kazanamadi
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Kazanamadi
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Kazanamadi
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Diploma Lisans Basvurulan Kota
71,06 Genel Asil Turk
71,06 Genel Asil Turk
73,86 Genel Asil Turk
Juri Bagkani
Giilsah Kaner Tohtak

Imza

Basan Puani
71,06

71,06

73,86
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